
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

вісімдесят третьої сесії восьмого скликання 
 
 

03 грудня 2024 року № 563 
 
Про передачу генераторів з балансу комунального підприємства „Готель 
„Пирятин“ на баланс виконавчого комітету міської ради 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законів України „Про передачу об`єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Передати безоплатно з балансу комунального підприємства „Готель 
„Пирятин“ на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради бензинові 
генератори згідно з додатком 1 (додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її склад згідно з 
додатком 2 (додається). 

3. Комунальному підприємству „Готель „Пирятин“ (Мартиненко А.П.) в 
місячний строк здійснити передачу генераторів, відповідно до чинного 
законодавства.  

4. Виконавчому комітету Пирятинської міської ради прийняти на баланс 
генератори згідно з актом приймання-передачі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення вісімдесят третьої  
сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
03 грудня 2024 року № 563 

 
Перелік малоцінних необоротних матеріальних активів,  

що передається на баланс виконавчого комітету  
Пирятинської міської ради 

 
 грн 

№ Товар Кількість Ціна Сума 

1 Бензиновий генератор 
EXELON MB6000E-A 8 шт. 17400,00 139 200,00 

РАЗОМ 8    139 200,00 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 2 
рішення вісімдесят третьої  
сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
03 грудня 2024 року № 563 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі  
 

Бровар  
Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

Мартиненко  
Анатолій Петрович 

- директор комунального підприємства 
„Готель „Пирятин“, секретар комісії; 
 

Члени комісії: 
Ковшова  
Леся Борисівна 

 начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності виконавчого комітету міської 
ради – головний бухгалтер; 
 

Коваль  
Анастасія Андріївна 

 начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому міської ради; 
 

Шевченко 
Олена Володимирівна 

- спеціаліст І категорії відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 
виконкому Пирятинської міської ради; 
 

Тристан 
Олег Валерійович 

- голова постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та 
комунальної власності. 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


